- Tên của đơn vị: Ban quản lý cảng cá Nghệ An 

- Địa chỉ: Khối Hải Giang 2, phường Cửa Lò, tỉnh Nghệ An. 

2.Tên tài sản, số lượng, giá khởi điểm tài sản bán đấu giá 

- Tài sản là xe ô tô 07 chỗ Mitsubishi biển kiểm soát 37A.006-01  

- Giá khởi điểm là: 44.857.000 đồng (Bằng chữ: Bốn mươi tư triệu, tám trăm năm 

mươi bảy ngàn đồng). 

3. Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản 

a. Thời gian hoạt động trong lĩnh vực đấu giá tài sản và uy tín của tổ chức hành 

nghề đấu giá tài sản: Liên tục trên 15 năm và không bị xử phạt, vi phạm theo quy định 

pháp luật; 

b. Năng lực, kinh nghiệm hành nghề của Đấu giá viên: